
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

22.04.2019 № 425/ОД

О внесении изменений 
в состав экзаменационных 
комиссий по приему 
кандидатских экзаменов 
в 2019 году

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ № 11/ОД от 15.01.2019 «О составе экзаменационных комиссий 

по приему кандидатских экзаменов в 2019 году» следующие изменения:
1. Вывести из комиссии по приему кандидатских экзаменов председателя 

И.В. Ивонина, доктора физико-математических наук, старшего научного сотрудника,
и.о. проректора по HP.

2. Включить в комиссию по приему кандидатских экзаменов председателя
А.Б. Ворожцова, доктора физико-математических наук, профессора, проректора по 
научной и инновационной деятельности.

3. Считать председателя В.В. Демина, кандидата физико-математических наук, 
доцента, проректором по образовательной деятельности.

И.о. ректора В.В. Дёмин

Т.В. Касаткина 
529-820


